GIẤY MỜI

      Kính gửi:

 - Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

 - Các cơ quan: Uỷ ban MTTQ huyện, Ban Dân vận Huyện ủy,

Lao động- TB&XH, Nội vụ, Hội Người cao tuổi, Hội Liên

hiệp Phụ nữ, Văn hoá và Thông tin, Huyện đoàn và Trung tâm

Văn hóa- Thông tin và Thể thao;

- UBND các xã: Yên Mỹ, Quang Thịnh, Phi Mô, Đào Mỹ,

Hương Lạc, Tân Dĩnh, Tân Hưng, Tân Thịnh, Thái Đào,

Đại Lâm, Mỹ Hà, Xương Lâm, An Hà, Nghĩa Hòa, Xuân

Hương và thị trấn Vôi.

Nhân dịp ngày Quốc tế Người cao tuổi 01/10/2019, Chủ tịch UBND huyện

mời các đồng chí đi thăm và tặng quà người cao tuổi trên địa bàn.

1. Thành phần các đoàn và địa điểm đi thăm, tặng quà:

(Có danh sách các đoàn đính kèm)

2. Thời gian: Đề nghị các đồng chí trưởng đoàn chủ động bố trí thời gian tổ

chức đi thăm, tặng quà người cao tuổi trong thời gian từ ngày 26/9- 01/10/2019. Các

đoàn nhận quà tại Phòng Lao động- TB&XH. Giao Phòng Lao động- TB&XH chuẩn

bị quà tặng cho các đoàn xong trước ngày 26/9/2019.

Đề nghị lãnh đạo UBND các xã, thị trấn nêu trên thông báo cho gia đình có

người cao tuổi được đoàn của huyện tới thăm, tặng quà bố trí thời gian đón tiếp các

đoàn và tham gia cùng Đoàn của huyện đi thăm, tặng quà người cao tuổi trên địa bàn.

Các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn phòng Huyện ủy, Bảo

hiểm xã hội huyện bố trí xe phục vụ các đoàn đi thăm và tặng quà./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, LĐTB&XH. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bản điện tử:
- Như trên;
- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ, Bảo hiểm xã hội huyện;
- LĐVP, TH, lái xe VP.

 Nguyễn Văn Chức

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 9 năm 2019

DANH SÁCH

Các đoàn đi thăm, tặng quà nhân ngày Quốc tế Người cao tuổi 01/10/2019

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày       /9/2019 của Chủ tịch UBND huyện)

• Đoàn 1: Đi xe của Văn phòng Huyện uỷ (Cùng với đoàn của tỉnh):

- Đồng chí Tạ Huy Cần- Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Kim Thoa- Trưởng phòng Lao động- TB&XH;

 - Đồng chí Ngô Văn Kính- Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện;

 - Đồng chí Nguyễn Văn Lượng - Cán bộ Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao.

 Thăm, tặng quà 04 cụ tại xã Xương Lâm và thị trấn Vôi:

1. Cụ Nguyễn Hoàng- Sinh năm 1922 (97 tuổi)- Người cao tuổi tiêu biểu thôn

Tân Hòa, xã Xương Lâm (Đoàn của tỉnh thăm, tặng quà);

2. Cụ Nguyễn Trọng Kiến- Sinh năm 1929 (90 tuổi)- Người cao tuổi tiêu biểu

thôn Quyết Tiến 2, xã Xương Lâm (Đoàn của tỉnh thăm, tặng quà);

3. Cụ Hoàng Thị Còi- Sinh năm 1918 (101 tuổi), thôn Quyết Thắng 2, xã Xương Lâm;

4. Cụ Trần Từa- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Toàn Mỹ, thị trấn Vôi.

• Đoàn 2: Đi xe của Văn phòng Huyện uỷ:

- Đồng chí Ngô Thanh Linh- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Bùi Đăng Văn- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đồng chí Nguyễn Thị Thu Thủy- Phó Trưởng Phòng Lao động- TB&XH;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Nhan- Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa- TT&TT.

Thăm, tặng quà 05 cụ tại xã Tân Dĩnh và xã Phi Mô:

1. Cụ Nguyễn Thị Chúc- Sinh năm 1915 (104 tuổi), thôn Tân Sơn 1, xã Tân Dĩnh;

2. Cụ Trần Thị Cúc- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Tân Văn 1, xã Tân Dĩnh;

3. Cụ Nguyễn Thị Ái- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Dĩnh Cầu, xã Tân Dĩnh;

4. Cụ Hoàng Thị Bài- Sinh năm 1916 (103 tuổi), thôn Tân Luận, xã Phi Mô;

5. Cụ Phạm Thị Ưng- Sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Quảng Mô, xã Phi Mô.

• Đoàn 3: Đi xe của Văn phòng HĐND và UBND huyện (xe 005.59):

- Đồng chí Ngô Minh Đoàn- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Đồng chí Phan Thị Thu Hương- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đồng chí Nguyễn Huy Tùng- Phó Trưởng phòng Lao động- TB&XH.

Thăm, tặng quà 04 cụ tại xã Tân Thịnh và xã Quang Thịnh:

1. Cụ Nguyễn Thị Đệm- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Hạ, xã Tân Thịnh;

2. Cụ Nguyễn Thị Tuệ- Sinh năm 1918 (101 tuổi), thôn Đồng 3, xã Tân Thịnh;

3. Cụ Ngô Thị Trường- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Thanh Lương, xã Quang Thịnh;

4. Cụ Nguyễn Thị Trì- Sinh 1918 (101 tuổi), thôn Phan Thượng, xã Quang Thịnh.

• Đoàn 4: Đi xe của Văn phòng HĐND và UBND huyện (xe 1268):

- Đồng chí Nguyễn Văn Bằng- Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Văn Long - Trưởng phòng Nội vụ;

- Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hà- Bí thư Huyện đoàn.

Thăm, tặng quà 05 cụ tại xã Tân Hưng và xã Yên Mỹ:

1. Cụ Phạm Thị Kính- Sinh năm 1915 (104 tuổi), thôn Mỹ Hưng, xã Tân Hưng;

2. Cụ Nguyễn Thị Mai- Sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Mỹ Hưng, xã Tân Hưng;

3. Cụ Phạm Văn Thanh- Sinh năm 1918 (101 tuổi), thôn Trung Phụ Trong, xã Tân Hưng;

4. Cụ Vũ Thị Sen- Sinh năm 1916 (103 tuổi), thôn Yên Vinh, xã Yên Mỹ;

5. Cụ Lê Thị Dung- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Ao Luông, xã Yên Mỹ.

• Đoàn 5: Đi xe của Bảo hiểm xã hội huyện:

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Mười- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

 - Đồng chí Vũ Thị Yến- Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đồng chí Ngô Minh Hạnh- Phó Trưởng phòng Nội vụ.

Thăm, tặng quà 04 cụ tại các xã: Thái Đào, Đại Lâm và Xuân Hương:

1. Cụ Nguyễn Thị Vượng- Sinh năm 1918 (101 tuổi), thôn Giạ, xã Thái Đào;

2. Cụ Dương Thị Gành- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Đại Giáp, xã Đại Lâm;

3. Cụ Hà Thị Điếu- Sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Hoa, xã Xuân Hương;

4. Cụ Đào Thị Diệm- Mẹ VNAH, sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Trại Phúc

Mãn, xã Xuân Hương.

• Đoàn 6: Đi xe của Văn phòng HĐND và UBND huyện (xe 0639):

- Đồng chí Nguyễn Văn Lợi- Phó Chủ tịch HĐND huyện;

 - Đồng chí Nguyễn Đức Chung- Phó Bí thư Huyện đoàn;

- Đồng chí Ngô Thị Tuyết- Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi.

Thăm, tặng quà 05 cụ tại các xã: Mỹ Hà, Đào Mỹ, An Hà, Nghĩa Hòa và Hương Lạc:

1. Cụ Thân Thị Cận- Mẹ VNAH, sinh năm 1918 (101 tuổi), thôn Nhuần, xã Mỹ Hà;

2. Cụ Trần Thị Khánh- Sinh năm 1911 (108 tuổi), thôn Gai Bún, xã Đào Mỹ;

3. Cụ Phan Văn Khánh- Sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Đồi Giang, xã An Hà;

4. Cụ Vũ Thị Hán- Sinh năm 1919 (100 tuổi), thôn Hạ, xã Nghĩa Hòa;

5. Cụ Nguyễn Thị Diệu- Sinh năm 1917 (102 tuổi), thôn Ao Dẻ 2, xã Hương Lạc./.

		chucnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-09-23T16:48:58+0700

		2019-09-23T16:59:07+0700

		2019-09-23T16:59:31+0700

		ubnd_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-09-23T16:59:46+0700

		ubnd_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-09-23T17:00:07+0700

		2019-09-23T17:00:30+0700

		2019-09-23T17:00:51+0700